PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
18 июля 2013г.                                       № 34
г. Колпашево

О внесении изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения» (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 14, 22.11.2012 № 67, 28.03.2013 № 16)
Рассмотрев представленный проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.09.2011 № 52 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 3 к Положению

об оплате труда работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и работников органов Администрации Колпашевского городского поселения

Размеры

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
и органах Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование должности
	Оклад
	Денежное поощрение

	Главная группа должностей

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Колпашевского городского поселения

	Первый заместитель главы Колпашевского городского поселения (срочный трудовой договор)
	7610,00
	2,3

	Ведущая группа должностей

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Колпашевского городского поселения

	Заместитель главы Колпашевского городского поселения (срочный трудовой договор)
	6465,00
	2,2

	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	5970,00
	2,2

	Старшая группа должностей

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Колпашевского городского поселения

	Руководитель отдела в составе Администрации Колпашевского городского поселения
	5276,00
	2,2

	Заместитель руководителя отдела в составе Администрации Колпашевского городского поселения
	4870,00
	1,9

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в управлении, входящем в структуру Администрации Колпашевского городского поселения  и обладающем правами юридического лица

	Руководитель органа (отдела) в структуре Администрации Колпашевского городского поселения
	5276,00
	2,2

	Заместитель руководителя органа (отдела) в структуре Администрации Колпашевского городского поселения
	4870,00
	1,9

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в органе местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение», обладающем правами юридического лица, в Администрации Колпашевского района, в органе, входящем в структуру Администрации Колпашевского городского поселения, а также в аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Колпашевский городское поселение», обладающей правами юридического лица

	Главный специалист
	3912,00
	1,75

	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	3707,00
	1,75

	Ведущий специалист
	3493,00
	1,75

	Младшая группа должностей

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в Совете Колпашевского городского поселения, в ином органе местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение», обладающем правами юридического лица, в Администрации Колпашевского городского поселения, в органе, входящем в структуру Администрации Колпашевского городского поселения и обладающем правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Колпашевское городское поселение», обладающей правами юридического лица

	Специалист 1-й категории
	3280,00
	1,5

	Специалист 2-й категории
	2980,00
	1,35

	Специалист
	2950,00
	1,35

 ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения

	 А.А.Черников